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Bitmovin API tabanlı ürünleri ile dijital ses ve görüntüleri 
bulut bilişim teknolojisi aracılığıyla kullanıcıların akış formatlarına dönüştürür: 

Video enkode etmek (encoding), oynatmak ve izlenme sonuçlarını 
analiz etmek için daha az saklama alanına ihtiyaç duyan
 bir teknoloji ile buluşturarak maliyetlerinizi düşürür.

TÜRKİYE’DE!TÜRKİYE’DE!

ateksis.com
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EN 54 uyumluluğu için Bosch tarafından sertifika sürecinde kullanılan marka ve firmware’e sahip switch kullanılmalıdır. Sipariş konusunda çözüm ortağımız size destek olacaktır.2

EN 54 sistemlerde 4 kontrolör ile 492 bölge aşılmamalıdır.3

Bosch, yakın zamanda Audio Engineering Society’nin AES70 olarak resmi bir standart olarak kabul edildiği OMNEO’nun kontrol kısmı olan OCA’nın (Açık Kontrol Mimarisi) kurucu ortağıdır. 4



TCP/IP 
network

PAVIRO 
Profesyonel Ses Kalitesine Sahip Genel
Seslendirme ve Acil Anons Sistemi

PAVIRO, size sistem teknik özelliklerini daha önce hiç olmadığı kadar hızlı, basit ve verimli hale
getiren akıllı özellikler sunar. Yalnızca birkaç parametreyle eksiksiz bir sistem tasarlanabilir. 
Sistemin çok fazla esnek olması ve düşük işletme maliyetleri sayesinde beklenmeyen maliyetlerden 
kaçınmak mümkündür. Yeni Dante™ ağı arayüz modülü ile, dört adede kadar kontrol ünitesi 
haberleştirilerek IP ağ işlevleri sağlanabilir ve daha fazla ses kanalıyla geniş alanlarda uygulama 
yapılabilir. 

Detaylı bilgi için: tr.boschsecurity.com

En baştan itibaren esneklik



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42

te
ch

ne
w
s.
co

m
.tr



Bosch FLEXIDOME IP Starlight 8000i ile
hiçbir detayı gözden kaçırmayın.
Hızlı kurulumu ve uzaktan devreye alınabilme özelliği ile kamera ayarları
istenildiğinde değiştirilebilir. 4K Ultra HD çözünürlük ve Starlight teknolojisi ile
bütün detayları her zaman görürsünüz.

Detaylı bilgi için: tr.boschsecurity.com
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